澄迈县人民检察院2021年公开招聘聘用制书记员体检结果公示
[bookmark: _GoBack]根据《关于组织2021年海南省检察机关公开招聘聘用制书记员体检和考察的通知》要求，我院按照总成绩排名从高到低的顺序按1:1的比例，结合实际组织6名人选参加体检，此前已对4名考生体检结果进行公示，目前2名考生（许丽晶，准考证号：210925011027；刘子珊，准考证号：210925011028）也已完成体检环节，体检结果均为合格，现将体检结果予以公示。
公示时间：2021年10月29日—11月4日，共5个工作日。如有异议，请在公示期内向澄迈县人民检察院政治部反映。
联系电话：0898-67622646

        澄迈县人民检察院
2021年10月29日